令和７年５月１２日

保護者の皆様 港区立芝小学校

 校長 磯野智博

学校公開時間割

日頃から、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、先日もご連絡いたしましたが、１学期の学校公開を、５月１９，２０日に行います。お忙しい中とは存

じますが、ぜひご参観いただきたく、ご案内申し上げます。

５月１９日（月）8：40～12：10

1校時

8：40～9：25

2校時

9：30～10：15

3校時

10：35～11：20

4校時

11：25～12：10

１－１ 国語 音楽 体育（校庭） 算数

１－２ 国語 体育（校庭） 音楽 算数

２－１ 国語 国際 体育（体育館） 算数

２－２ 算数 国語 図工

３－１ 国語

算数

（各教室・算数教室）

国際 体育（校庭）

３－２ 理科 国語 国際

３－３ 国語 理科 社会

４－１ 国語 体育（体育館）

算数

（各教室・算数教室）

音楽（音楽室）

４－２ 社会 国語（図書館） 体育（体育館）

４－３ 国語 社会 国語（図書館）

５－１ 国語 音楽（音楽室） 国際

算数

（各教室、算数教室）
５－２ 音楽（音楽室） 国語 理科

５－３ 国語 社会 音楽（音楽室）

６－１ 図工（図工室） 国語 国際

６－２ 体育（体育館） 国際 図工（図工室）

６－３ 国際 国語 社会 国語

※3～6年の算数は、少人数に分かれて行います。どの教室かお子さんに確認してください。

５月２０日（火）8：40～12：10

1校時

8：40～9：25

2校時

9：30～10：15

3校時

10：35～11：20

4校時

11：25～12：10

１－１ 国語 生活 図工

セーフティ教室

（体育館）

１－２ 国語 算数 生活

２－１ 国語 音楽 算数

２－２ 算数 国語 音楽

３－１

算数

（各教室・算数教室）

セーフティ教室

（体育館）

体育（校庭） 理科

３－２ 社会 国語

３－３ 国語 体育（校庭）

４－１ 国際 国語（図書館）

セーフティ教室（中庭・玄関・多目的室） ４－２ 国語 国際

４－３ 音楽（音楽室） 体育（校庭）

５－１ セーフティ教室

算数

（各教室・算数教室）

家庭科

５－２ セーフティ教室 図工（図工室）

５－３ セーフティ教室 理科

６－１ 家庭科（家庭科室）  音楽（音楽室） セーフティ教室

６－２ 理科（理科室） 音楽（音楽室） 国語 セーフティ教室

６－３ 図工（図工室） 国語 セーフティ教室

・天気や都合により、学習内容や場所が変更する場合があります。

・安全管理のためにも、保護者証を着用ください。

・自転車での来校はご遠慮ください。近隣への駐輪もお控えください。

・人数制限や、時間による入れ替えを行いません。譲り合ってご参観ください。

・携帯電話、カメラ等での撮影はお控えください。

・公開は午前中ですが、児童は午後も授業があります。